

HELE KOMMUNEN

		REGNSKAP	PERIODISERT	AVVIK	AVVIK I
			BUDDSJETT		%
10	LØNN	93 254 943	91 842 285	-1 412 658	102 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	19 747 396	17 090 797	-2 656 599	116 %
13	KJØP AV TJENESTER	12 766 277	8 122 207	-4 644 070	157 %
14	OVERFØRINGER	9 217 479	10 051 499	834 020	92 %
15	FINANSUTGIFTER	6 854 287	7 078 511	224 224	97 %
	TOTALE UTGIFTER	141 840 382	134 185 299	-7 655 083	106 %
16	EGNE INNTEKTER	-16 138 545	-17 718 164	1 579 619	91 %
17	REFUSJONER	-27 695 356	-26 131 968	-1 563 388	106 %
18	OVERFØRINGER	-106 230 920	-109 349 014	3 118 094	97 %
19	FINANSINNTEKTER	-1 044 376	-1 301 502	257 126	80 %
	TOTALE INNTEKTER	-151 109 197	-154 500 648	3 391 451	98 %
	UTGIFTER	141 840 382	134 185 299	7 655 083	106 %
	INNTEKTER	-151 109 197	-154 500 648	3 391 451	98 %
	NETTO	-9 268 815	-20 315 349	11 046 534	

01.01.18- 30.06.18

FELLESUTGIFTER/INNTEKTER

		REGNSKAP	PERIODISERT BUDSJETT	AVVIK	AVVIK I
10	LØNN	992 951	1 298 370	305 419	76 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	2 376 937	1 293 875	-1 083 062	184 %
13	KJØP AV TJENESTER	1 151 990	1 486 000	334 010	78 %
14	OVERFØRINGER	3 171 294	2 811 665	-359 629	113 %
15	FINANSUTGIFTER	6 562 524	6 572 611	10 087	100 %
	TOTALE UTGIFTER	14 255 697	13 462 521	-793 176	106 %
16	EGNE INNTEKTER	-670	0	670	#DIV/0!
17	REFUSJONER	-4 455 517	-4 050 740	404 777	110 %
18	OVERFØRINGER	-106 180 920	-108 324 014	-2 143 094	98 %
19	FINANSINNTEKTER	-1 077 645	-1 215 000	-137 355	89 %
	TOTALE INNTEKTER	-111 714 752	-113 589 754	-1 875 002	98 %
	UTGIFTER	14 255 697	13 462 521	793 176	106 %
	INNTEKTER	-111 714 752	-113 589 754	1 875 002	98 %
	NETTO	-97 459 055	-100 127 233	2 668 178	97 %

01.01.18- 30.06.18

RÅDMANNENS STAB

10	LØNN	53,5 %	5 670 475	5 951 435	-280 960	95 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	20,9 %	2 208 506	2 221 519	-13 013	99 %
13	KJØP AV TJENESTER	6,5 %	691 773	741 000	-49 227	93 %
14	OVERFØRINGER	19,1 %	2 018 723	1 577 210	441 513	128 %
15	FINANSUTGIFTER	0,0 %	863	0	863	#DIV/0!
	TOTALE UTGIFTER		10 590 341	10 491 164	99 177	101 %
16	EGNE INNTEKTER	7,9 %	-80 596	-61 498	-19 098	131 %
17	REFUSJONER	97,3 %	-997 264	-811 000	-186 264	123 %
18	OVERFØRINGER	0,0 %	0	0	0	#DIV/0!
19	FINANSINNEKTER	-5,2 %	52 802	-86 502	139 304	-61 %
	TOTALE INNTEKTER		-1 025 058	-959 000	-66 058	107 %
	UTGIFTER		10 590 341	10 491 164	99 177	101 %
	INNTEKTER	-9,7 %	-1 025 058	-959 000	-66 058	107 %
	NETTO		9 565 283	9 532 164	33 119	100 %

01.01.-18- 30.06.18

OPPVEKST, UTDANNING, SPRÅK OG KULTUR TOTALT

		REGNSKAP	PERIODISERT BUDSJETT	AVVIK	AVVIK I %
10	LØNN	83,7 %	30 398 016	-1 530 522	105 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	8,8 %	3 212 812	-163 166	105 %
13	KJØP AV TJENESTER	5,0 %	1 819 758	-461 558	134 %
14	OVERFØRINGER	2,0 %	730 586	1 890 069	28 %
15	FINANSUTGIFTER	0,4 %	160 495	-160 495	#DIV/0!
	TOTALE UTGIFTER		36 321 666	-425 671	101 %
16	EGNE INNTEKTER	17,4 %	-2 088 460	91 350	105 %
17	REFUSJONER	82,5 %	-9 910 309	2 244 299	129 %
18	OVERFØRINGER	0,0 %	0	-910 000	0 %
19	FINANSINNTEKTER	0,1 %	-8 170	8 170	0 %
	TOTALE INNTEKTER		-12 006 939	1 433 819	114 %
	UTGIFTER		36 321 666	425 671	101 %
	INNTEKTER	-33,1 %	-12 006 939	-1 433 819	114 %
	NETTO		24 314 727	-1 008 148	96 %

01.01.18- 30.06.18

HELSE- OG OMSORG TOTALT

		REGNSKAP	PERIODISERT BUDSJETT	AVVIK	AVVIK I %
10	LØNN	83,4 %	45 747 208	-819 255	102 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	8,4 %	4 597 100	-542 477	113 %
13	KJØP AV TJENESTER	5,9 %	3 238 514	-2 311 514	349 %
14	OVERFØRINGER	2,1 %	1 128 255	-155 845	116 %
15	FINANSUTGIFTER	0,2 %	122 178	-121 928	48871 %
	TOTALE UTGIFTER		54 833 255	-3 951 019	108 %
16	EGNE INNTEKTER	25,1 %	-3 091 424	-342 576	90 %
17	REFUSJONER	74,5 %	-9 187 426	-1 392 724	87 %
18	OVERFØRINGER	0,4 %	-50 000	-65 000	0 %
19	FINANSINNTEKTER	0,1 %	-8 530	8 530	#DIV/0!
	TOTALE INNTEKTER		-12 337 379	-1 791 771	87 %
	UTGIFTER		54 833 255	3 951 019	108 %
	INNTEKTER	-22,5 %	-12 337 379	1 791 771	87 %
	NETTO		42 495 876	5 742 790	116 %

01.01.18- 30.06.18

PLAN, TEKNISK, MILJØUTVIKLING OG NÆRING

		REGNSKAP	PERIODISERT BUDSJETT	AVVIK	AVVIK I %
10	LØNN	10 446 293	10 797 033	350 740	97 %
11-12	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	7 352 041	6 471 135	-880 906	114 %
13	KJØP AV TJENESTER	5 864 242	3 610 007	-2 254 235	162 %
14	OVERFØRINGER	2 168 621	2 069 559	-99 062	105 %
15	FINANSUTGIFTER	8 227	505 650	497 423	2 %
	TOTALE UTGIFTER	25 839 424	23 453 384	-2 386 040	110 %
16	EGNE INNTEKTER	-10 877 395	-12 225 556	-1 348 161	89 %
17	REFUSJONER	-3 144 841	-3 024 068	120 773	104 %
18	OVERFØRINGER	0	0	0	0 %
19	FINANSINNTEKTER	-2 833	0	-2 833	0 %
	TOTALE INNTEKTER	-14 025 069	-15 249 624	-1 230 221	92 %
	UTGIFTER	25 839 424	23 453 384	2 386 040	110 %
	INNTEKTER	-14 025 069	-15 249 624	1 224 555	92 %
	NETTO	11 814 355	8 203 760	3 610 595	144 %

01.01.18- 30.06.18

INVESTERINGSBUDSJETT/REGNSKAP

	REGNSKAP	PERIODISERT BUDSJETT	AWIK	AWIK I %
00	LØNN	0	0	0
01-02	UTGIFTER EGEN PRODUKSJON	4 196 240	6 140 876	41 %
03	KJØP AV TJENESTER	26 330	-26 330	#DIV/0!
04	OVERFØRINGER	1 086 537	1 122 657	49 %
05	FINANSUTGIFTER	4 398 316	436 684	91 %
	TOTALE UTGIFTER	9 707 424	7 673 886	56 %
06	EGNE INNTEKTER	0	0	
07	REFUSJONER	-915 627	-3 124 821	41 %
08	OVERFØRINGER	0	0	0 %
09	FINANSINNTEKTER	-3 731 693	-7 481 693	100 %
	TOTALE INNTEKTER	-4 647 321	-10 606 515	78 %
	UTGIFTER	9 707 424	-7 673 886	56 %
	INNTEKTER	-4 647 321	1 311 873	78 %
	NETTO	5 060 103	-6 362 013	0 %

01.01.18- 30.06.18